



# 13 Jõelähtme

VALLALEHT • NR 292 • OKTOOBER 2021

Fotod Signe Valdmann ja Ihasalu Pansionaat

## Avati Ihasalu Pansionaadi peamaja

Ihasalu männimetsa rüpes asuv Ihasalu Pansionaat valmis 2018. aastal ning mahutas esialgu kümme elanikku. Nüüd on valminud pansionaadi kahekorruseline juurdeehitus ehk peamaja, tänu millele lisandus veel 20 kohta.

SIGNE VALDMANN

Juurdeehituse ülemisel korrusel on kümme ühekohalist tuba ning alumisel kaks kolmekohalist ja kaks kahekohalist tuba. Kõikides tubades on elekt-

riliselt reguleeritavad funktsionaalvoodid, wc ja duširuum ning telekas ja külmkapp, samuti pääseb igast toast rõdule.

Hoones on ka invalift. Elanike tervise ja heaolu eest hoolitseb kaheksaliikmeline personal, kuhu lisaks hooldajatele kuulub meditsiiniõde ja oma kokk. Pansionaadis pakutav hooldusteenus on personaalne, iga inimesega tegeletakse vastavalt tema vajadustele.

Pansionaadi ümbrusesse männimetsa alla on rajatud kivisillutisega kaetud looklevad jalutusrajad. Seal armastavad elanikud jalutada, pingil istu-

des muljeid vahetada ning maailma parandada.

Avarasse peamaja sisse astudes püüavad kohe pilku kaks suurt seinamaalingut kaarja kujuga nurgaseintel. Majakas, mille on Kõpu tuletorni järgi maalinud Tallinna Vanalinna Hariduskolleeegiumi kunstiõpetaja Reet Reidak, sümboliseerib inimese eluteed, valguse leidmist ning turvalist kulgemist kuni elutee lõpuni.

Pansionaadi omaniku Kert Veiperi sõnul olid pansionaadi laienemisplaanid juba esimese maja avamisel 2018. aastal, ka köök sai ehitatud suurem, et suudaks hiljem ka juurdeehituse osa teenindada. Kokk Veiko-

ga on pansionaadil tõeliselt vedanud ning elanikud oskavad Veiko kokakunsti vääriliselt hinnata.

Toiduks vajalik maitseroheline kasvatatakse oma aias. Lemmiktoitude edetabeli tipus on aga koorene kõrvitsasupp, mille toormaterjal on samuti pansionaadi aiaist.

„Tegutsemistahet ja hoogu on andnud kindlasti ka elanike ja nende lähedaste üliposiitvne tagasiside senisele tegevusele,” lisab Veiper.

12. oktoobril toimunud avamispeol õnnistas ja pühitses uue peamaja sisse Jõelähtme koguduse õpetaja Margus Kirja. Ühiselt istutati ka õuna-

### Kontakt:

- E-mail: pansionaat@ihasalu.com
- Telefon: 5871 6969
- Juhataja Kert Veiper 5100 407
- Medõde Liisa Krabi 5337 5526
- www.facebook.com/ihasalupansionaat/

puu ning iga külaline asetas mulda tulbisibula, et praegu veel mullane plats maja päikeselisel küljel uuel aastal oma õierikkusega elanikke rõõmustaks.

Helgeid päevi ja rõõmsaid hetki Ihasalu Pansionaadi perele! •

### Lk 2 Kostivere kooli staadion on valmis



### Lk 4 Kuhu minna, mida teha novembris?

### Lk 5 Loo raamatukogu juurde paigaldati raamatukapp

### Lk 6 Tänati valla haridus- ja kultuuri-töötajaid



### Lk 7 Alustati COVID-19 vaktiini tõhustusdoosidega



Avamispäeval istutati ühiselt õunapuu ning iga külaline pani mulda tulbisibula, et õieilu juba uuel kevadel elanikke rõõmustaks.



Pansionaadi välisilme



Majakas koos valgusvihuga sümboliseerib inimese eluteed, valguse leidmist ning turvalist kulgemist kuni elutee lõpuni.

## Kohaliku omavalitsuse valimised 2021 Jõelähtme vallas

**17.** oktoobril toimunud kohalike omavalitsuste valimistel osales 55,6% Jõelähtme valla elanikest ehk oma hääle andis 2930 inimest (hääleõiguslike vallakodanikke oli kokku 5282). Sellega ületas Jõelähtme vald Eesti keskmist valimisaktiivsust, mis oli vastavalt 54,7%. E-hääle andis 1735 valijat, jaoskondades käis hääletamas 1195 valijat. Valimistel kogus enim hääli Eesti Reformierakond, kelle poolt hääletas 57,3% valijatest (11 mandaati), teise tulemuse tegi Eesti Konservatiivne Rahvaerakond, kes kogus 16,79% valijate häältest (3 mandaati), kolmandana kogus valijate häältest 10,41% (2 mandaati) Sotsiaaldemokraatlik Erakond ning ühe mandaadi sai Erakond Eesti 200 (6,08% valijate häältest). Eesti Keskerakond, Erakond Eestimaa Rohelised ja üksikkandidaat volikogu mandaate ei saanud. Ükski valimisliit seekord Jõelähtme

vallas oma kandidaate välja ei pannud.

Võrreldes eelmiste, 2017. aastal toimunud kohalike valimistega suurendas oma mandaati Eesti Reformierakond ja Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.

Volikogu 17 liikme hulgas on nüüd 11 Eesti Reformierakonna liiget varasema kümne asemel ja kolm EKRE liiget varasema kahe asemel.

Sotsiaaldemokraatidel on sarnaselt eelneva perioodiga volikogus kaks liiget ja uue tulijana on Eesti 200 esindatud ühe volikogu liikmepaigaga. Valimiste võitja Eesti Reformierakonna Jõelähtme piirkonna juht Andrus Umboja sõnul koalitsiooni läbirääkimised käivad ja tõenäoliselt juba järgmises kuu lehes saame täpsemalt tulemustest ka ülevaate teha.

Tutvu valimistulemustega siin: <https://kov2021.valimised.ee/et/detailed-voting-result/result-0037-0245.html>

## Jõelähtme valla arengukava on muudetud

Volikogu 14. oktoobri istungil muudeti arengukava ja kinnitati redaktsioon „Jõelähtme valla arengukava aastateks 2021–2027“.

PRIIIT PÖLDMA  
abivallavanem

**K**ord aastas vaatavad arengukava üle vallavalikogu komisjonid ning edastavad oma seisukohad arengukava ajakohasusele ning teevad ettepanekud arengukava tegevuskavasse sisseviidavate muudatuste kohta. Sisuliselt ei kinnitatud mitte uut arengukava, vaid parandati ja uuendati olemasolevat. Täiesti uue arengukava koostamist ja vastuvõtmist planeerib vallavalitsus järgmisel, 2022. aastal.

Ka tänava tehti väga palju ettepanekuid kergliikluste ehitamise kohta. Objektipõhiselt kergliikluste ehitust arengukava ei käsitle.

Jõelähtme valla kergliikluste väljaehitamise prioriteetide määratletud „Tallinna

linnapiirkonna jätkusuutliku arengu strateegia“ ja „Harju maakonnaplaneeringut täpsustav teemaplaneering „Harjuma Kergliiklusteed““ dokumendiga. Käesoleval hetkel ei ole veel teada EU rahastuse maht ja valla omaosaluse suurus. Kergteede ehitamise maht ja objektid selguvad peale EU rahastuse tingimustest ja suurusel.

Mitmed ettepanekud randapääsude, rohealade ja kõrgendatud avaliku huviga alade (KAH) kohta. Ettepanekutega arvestati üldsõnaliselt ja tekstis, täpsemad kirjeldused kaardil näidatakse juba uues üldplaneeringus.

Ettepanek oli ka muuta arengukavas paisjärve säilitamise osa likvideerimiseks, volikogu on selles osas oma seisukoha korduvalt andnud ja paisjärv jäi arengukavasse säilitatava objektina. Mitmed laekunud ettepanekud nõuaksid pikemaajalist analüüsi ja uuringuid, seetõttu on otstarbekas korraldada need järgmise aasta uue arengukava koostamise käigus.

## Kostivere kooli staadion on valmis



Teise etapi ehitustöödega ehitati välja kunstmuruga jalgpalliväljak, staadioni jooksuringid ning tervisespordirada.

Foto Priit Pöldma

Kostivere kooli staadioni vastuvõtuakt allkirjastati ja staadion võeti vastu 19. oktoobril 2021.

PRIIIT PÖLDMA

**V**astuvõtuakti kirjutati mõned puudused, mille peab ehitaja hiljem likvideerima. Suurem hiline mine on seotud staadioni valgustusega. COVID-viirusest tulenevate tarneraskustega ei jõudnud kohale staadioni valgustuse projektorid, sest tänapäevastes lampides on kasutusel reguleerimiskiibid ja samuti nagu

autotööstuses, on ka tänavavalgustuse tarneajad pikad just kiipide puuduse tõttu.

Kuni veebruari alguseni on staadionil püsti ainult valgustusmastid ilma projektoriteta.

Staadioni II etapi ehitamiseks sõlmiti 10. mail 2021 hankeleping Atemo OÜ-ga. Kostivere kooli õpetajate ja direktor Olga Saikovskaja soovil alustati staadioni ehitusega 14. juunil.

Ehitustööde alguse edasilükkamine oli kooli soov just selleks, et viimased kooliaasta kontaktunnid, eksamid ja aktused saaksid rahulikult ja müravabalt toimuda.

OÜ Atemo esindaja Martin Paabo sõnade kohaselt sai staadion ka õigeks tähtjaks valmis ja päevasel ajal saab kõiki ettenähtud sporditegevusi ka läbi viia. II etapi ehitustöödega ehitati välja kunstmuruga jalgpalliväljak, staadioni jooksuringid ja 750 meetri pikkune tervisespordirada.

Töödele on antud ehitaja poolt ühe aasta pikkune garantii periood ja ehitajal on kohustus kõik esimesel kasutusaastal ilmnenud puudused tasuta kõrvaldada. Staadioni maksumuseks koos käibemaksuga kujunes 739 487,70 eurot.

## Loo alevik saab uue turva-kaamerate süsteemi

**L**oo alevikus renoveeritakse 2021. aastal tänavavalgustus, mille käigus asendatakse kõik õhukaablid (elekter, side, videovalve) maakaablitega, paigaldatakse uued LED-valgustitega mastid ja mastidele uued valvekaamerad.

Tööde käigus tuuakse olemasolevate videovalve kaamerateni uued toitekaablid, lisaks ka toitekaablid uutele kaameratele. Soetatakse kaheksa uut videovalve kaamerat, 12 kaamerat paigaldatakse ümber uutele mastidele. Loo alevikule uue videovalve salvestusserveri koos baasliitsentsi ja litsentseeritud kaamerate soetamiseks ning valguskaablivõrgu sõlmpunkti-des ühendustööde tegemiseks tehti hinnapäring kolmele ettevõttele. Parima pakkumise kaameratsüsteemi ehitamiseks tegi Kurmutec Systems OÜ hinnaga 47 986 eurot. Planeeritav tööde valmimise aeg on detsembris 2021.

## Vald maksab ranitsa- ja koolitoetusi

**S**eptembri viimastel nädalatel maksis vallavalitsus kõigile õigustatud isikutele välja ranitsatoetuse ning koolitoetuse. Ranitsatoetuse summa lapse kohta on 150 eurot ning seda maksti 68 lapsele kogusummas 10 200 eurot. Koolitoetuse summa lapse kohta on 100 eurot ning seda maksti 742 lapsele kogusummas 74 200 eurot.

Nendele taotlejatele, kes on valla elanikeks registreerunud peale jooksva aasta 1. jaanuarit, makstakse ranitsa- ja koolitoetus välja 2022. aasta jaanuarikuus (tingimusel, et laps ja vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla elanikud ka järgmise aasta 1. jaanuari seisuga).

Ranitsa- ja koolitoetuse taotlusi saab esitada kuni 30. novembrini 2021. Info toetuste kohta ning taotluste esitamine aadressil [spoku.joelahtme.ee](mailto:spoku.joelahtme.ee).

## Sügisene lusikapidu toimub 13. novembril

**I**sadepäevaeelne lusikapidu toimub 13. novembril 2021 Loo lasteaia Pääsupesa õuealal. Lusikaapeo kutsed saadetakse vanemate e-mailile neile Jõelähtme valla registriga lastele, kelle sünd

**Läheneb toetuse taotlemise tähtaeg!**

- 2022. aasta mittetulundustegevuse toetuse taotlemise tähtaeg on **1. november!**
- Kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide toetuse taotluste esitamise tähtaeg on **5. november!**
- Toetuse andmise kord ja taotluste esitamine SPOKU iseteeninduskeskkonnas: [spoku.joelahtme.ee](http://spoku.joelahtme.ee)

**SPOKU**  
Iseteeninduskeskkond

**JÕELÄHTME VALLA KESKRAAMATUKOGU**  
võtab tööle Kostivere raamatukogusse

**RAAMATUKOGUHOIDJA**  
(koormusega 1,0 ametikohta)

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

Sooviavaldus ja CV saata meiliaadressile kersti.laanejoe@gmail.com

Lisainfo telefonil 5780 8969

# Toimus kriisireguleerimise õppus

Kostivere Koolis ja Jõelähtme vallavalitsuses toimus 28. septembril kriisireguleerimise õppus. Tegemist oli harjutusõppusega, millesse olid kaasatud Kostivere Kool, Jõelähtme vallavalitsus, päästeamet, politsei ning kiirabi.

SIGNE VALDMANN

Õppuse korraldamise eesmärk oli kontrollida erinevate ametkondade reageerimist/ettevalmistust/koostööd koolimaja personali evakueerimisel ja edasiste toimingute järjepidevust ja toimetulekut. HOLPi (hädaolukorra plaan) kasutamine ja selle vastavus tegelikusele. Jõelähtme vallamajas kogunes Jõelähtme vallavalit-



Harjutusõppusele olid kaasatud Kostivere Kool, Jõelähtme vallavalitsus, päästeamet, politsei ning kiirabi.

Foto Tõnis Tuuder

suse kriisikomisjon, kes hakkasid olukorda koordineerima ja lahendama.

Õppuse stsenaariumi kohaselt toimus Kostivere Koolis tööõpetuse klassis tulekahju. Õpilased ega personal kannatada ei saanud ning evakueeriti Kostivere Kultuurimõisa.

Tulekahju sai ilmselt alguse elektritöödest, kannatada sai töid teinud elektrik, kes toimetati kiirabi hoole alla. Tulekahju lokaliseeriti üsna kiirelt ning päästjad lahkusid sündmuskohalt. Tulekahju käigus sai tugevalt kannatada hoone peakilp. Hoone seisukorda hindas päästeamet.

Nii kooli direktor Olga Saikovskaja kui ka kriisikomisjon arutasid edasist tegevusplaani olukorras, kus tulekahju tõttu oli hoone edasine kasutamine mõneks ajaks võimatu – majas puudus elekter ning vesi ja kü-

te. Lahendada tuli esmalt elektrit taastamise küsimus ning kiirelt koordineerida kooli õppe-tegevust.

Õppusesse kaasatud operatiivüksused olid päästekomandod Muuga-11; Lasnamäe-11, kiirabibrigaad ja politseipatrull.

Lisaks olid õppusesse kaasatud Muuga Päästekomando pealik Sergei Savin, häirekeskusest Milena Anisimova, piirkonnapolitseinik Kalev Kuuspalu, Jõelähtme Elanikkonnakaitse Seltsist Riina Vahisalu ja Aavo Sirel, KOV-i kriisikomisjoni tegevust hindas Sven Jablonski.

Tegemist oli esimese nii suuremahulise õppusega Jõelähtme vallavalitsuses ja allasutuses ning kõik õppusel osalenud hindasid saadud kogemust äärmiselt vajalikuks ning õpetlikuks. •

# Mitmete Jõelähtme valla külade elanikeni jõuab aasta jooksul ülikiire internetiühendus

Eesti Energia tütar-ettevõtte Enefit Connect alustas Jõelähtme vallas valguskaablivõrgu ehitust, mis toob elanikeni tulevikukindla, operaatorist sõltumatu kiire internetiühenduse. Käesoleva aasta lõpuks pakutakse liitumisvõimalust pea 1100-le Jõelähtme valla aadressile Haapse, Jõesuu, Kaberneeme, Neeme, Saviranna ja Uusküla külas.

Enefit Connecti taristu liitumiste üksuse juhi Oliver Ruusi sõnul kasvatab ettevõtte järjest sidevõrgu ehitusmahutusi ning uute alade

valikul lähtutakse sellest, kus saab pakkuda kiire internetivõrgu lahendust korraka võimalikult paljudele seda vajavatele aadressidele. Sellest sai lähtutud ka Jõelähtme vallas.

„Kiire valguskaabli jooksev internet on meie tulevik, mille kättesaadavus peaks olema laialdane. Selle olulisust on veelgi võimendanud tervet maailma tabanud koroonakriis, millest tingitult on kasvanud internetikasutuse vajadus nii kodukontorites kui ka kaugõppel,” sõnab ta ning lisab, et valguskaabli jooksev internetiühendus on tänapäeval kõige kiirem ja kindlaim viis internetivõrgus andmete edastamiseks.

Ruusi sõnul on Jõelähtme

elanikul võimalik Eesti Energia veebilehel (energia.ee/kiireinternet) kontrollida, kas tema aadress kuulub Enefiti kiire

andmesidevõrgu ehitusplaani-desse. „Kui hetkel veel ei kuulu, saab sealsamas esitada selleks soovivaalduse, mida julgustan

kindlasti tegema. Nii saab meie jaoks selgemaks, kus huvi veel on ning saame sellega oma edasistes arendusplaanides arvestada,” sõnab Ruus.

Liitumisvõimalusega aadresside kogulikuks liitumisel on valguskaabliühenduse väljaehitamise ühekordne tasu 199–249 eurot. Lisaks kuvatakse liitumislepingu sõlmimisel Eesti Energia iseteeninduskeskkonnas eeldatav tööde valmimise tähtaeg.

Võrguga liitunud kliendi jaoks on hilsem operaatori valik vaba ehk teenusepakujaks saavad olla nii Telia, Tele2, Elisa või mõni teine turuosaline, kes Jõelähtme vallas teenust pakub. Kõik operaatorid on oodatud vallaelanikele oma teenu-

teid pakkuma. Kiire internet jõuab kliendini pärast operaatoriga lepingu sõlmimist ning vajalike tehniliste toimingute teostamist.

Oliver Ruusi sõnul ei mõelda operaatorineutraalsusest tihti kui olulisest tegurist. Seda see siiski aga on, sest selle asemel, et siduda end ühe teenusepakujaga, on kiire interneti vabavõrgu puhul võimalik teenuseosutaja ise valida ning seda soovi korral alati ka vahetada. „Läbi operaatorist sõltumatu vabavõrgu on võimalik hoida sidukulud täpselt nii madalad, kui turg hetkel lubab ning puudub pikaajaline siduv leping vaid ühe teenusepakujaga,” tõstab Enefit Connecti esindaja esile olulist argumenti. •



## Teade Leaderi programmi 5. meetme „COVID-19 mõjude vähendamine“ avanemisest Rae, Viimsi ja Jõelähtme piirkonnas

MTÜ Põhja-Harju Koostöökoogu alustab käesoleva aasta sügisest Leaderi projektitoetuste nõustamist ja vastuvõtmist COVID-19 olukorra leevendamiseks suunatud meetmest „COVID-19 mõjude vähendamine“. Taotlusdokumente saab esitada e-pria vahendusel 1.–10. novembrini 2021. a. Taotluste tehniline ja sisuline hindamine kestab kuni 15. detsembrini.

COVID-19 meetme rakendamise eesmärk on tegevusgrupi piirkonnas ettevõtjate ja

vabariiklaste tegevuste toetamine seoses koroonaviiruse levikust tulenevate piirangutega kohanemiseks. Taastusrastuse vahenditest on PHKK piirkonnas kasutada projektitoetusteks 144 012,55 eurot.

Meetme kirjeldus ning taotlemiseks vajalik info on kodulehel www.leaderph.eu rubrii-

gis ABIKS TAOTLEJALE. Nõustamine toimub telefoni teel. Samuti on taotlejal võimalus tulla konsultatsioonile Põhja-Harju KTK kontorisse, mis asub Kostivere mõisa peahoone esimesel korrusel. Vajalik on kindlasti eelregistreerimine (Tegevjuht Margit Pärtel, 520 1189, margit@leaderph.eu). •



## Loo aleviku ja Kostivere aleviku tänavavalgustuse valmimise tähtaegu pikendati

Jõelähtme vallavalitsus sai Keskkonnainvesteeringute Keskuselt toetust Loo aleviku ja Kostivere aleviku tänavavalgustuse renoveerimiseks.

PRIIT PÕLDMA

abivallavanem

Tänavavalgustuse ehitustööde läbiviimiseks korraldati riigihanked ning sõlmiti hankelepingud, milles pooled määrasid tööde lõpetamise tähtajaks vastavalt Loo

alevikus 26.10.2021 (seitse kuud hankelepingu sõlmimisest) ja Kostivere alevikus 19.11.2021 (kuus kuud hankelepingu sõlmimisest). Selleks ajaks kohustusid töövõtjad lõpetama kõik tööd, sealhulgas lepingu muudatustes kokkulepitud ettenägemata tööd ja võimalikud täiendavad tööd ning kõrvaldama avastatud puudused.

1. oktoobril esitas Lansec Elekter OÜ vallavalitsusele taotluse, milles palub tööde lõpetamise pikendamist ühe kuu võrra ehk 26.11.2021, 7. oktoobril esitas Wisa Bautech

AS vallavalitsusele taotluse, milles palub tööde lõpetamise tähtaja pikendamist kuni 20.12.2021. Tähtaja pikendamine on mõlemal juhul seotud mastide tarneraskustega, tööliste puudusega tööturul COVID-19 viiruse leviku tõttu, ning samuti töö käigus ilmnenud ettenägematute lisatöödega. Tellijad Jõelähtme vallavalitsus ja AS Loo Elekter leidsid, et tähtaegade pikendamine on põhjendatud ja tööde valmimise uueks tähtajaks seati vastavalt Loo alevikus 26.11.2021 ja Kostiveres 20.12.2021. •

KUHU MINNA, november 2021 www.joelähtmekultuur.ee

Kuu-päev	Kella-aeg	Koht	Sündmuse nimi	Sündmuse lisainfo
1. nov	18.00	Jõelähtme kirik	Hingedepäeva eelõhtu muusikaline palvus	Mälestame lahkunud hingi, viime küünlad omaste haudadele. Kirikus musitseerib ja laulab Rändaja
2. nov	18.30	Loo Kultuurikeskuse A-saal, Kuusiku tee 1A	Hingedepäeva kontsert	Hingedepäeva õhtu kauni muusika seltsis. Loo Kultuurikeskuses esineb südamliku kavaga Huvistuudio Õhin Lilian Kappi juhatusel. Tasuta
25. okt–18. dets		Loo Kultuurikeskus Kuusiku tee 1a	Anette Aasaru autorinäitus „Minu fotode lugu“	Tule terve perega vaatama fotokonkursi „Ma armastan Lool elada!“ 2021. aasta võitja Anette Aasaru fotonäitust „Minu fotode lugu“
4. nov	12.00	Loo Kultuurikeskus, Saha tee 11 saalis	Pihlakobara ÜMARLAUD	Talvekuu ÜMARLAUD Jõelähtme valla tulevik – Vestlusringis on valla ametnikud ja sotsiaaltöötajad
7. nov	12.00	Kostivere Kultuurimõis	Animatsioonitöötuba „Terav pliats“	Töötuba on alates 10-aastastele, kestus 2,5 h. Osalejate arv piiratud! Oluline eelregistreerimine! Osalemine 10 eurot eelregistreerimisega kuni 03.11.2021 aadressil: kultuurimois@joelähtmekultuur.ee, tel 5853 8533
11. nov	19.00	Kostivere Kultuurimõis	Kontsert „Sõnadeta pühendus“. Esinevad Tanel Eiko Novikov ja Tiit Joamets vibrafonidel	Kontsert jutustab lugu, mille idee ja sisu on kanda edasi Raimond Valgre laulude võlu instrumentaalversioonides, jutustades samas tema enda elu ning saatuse peegeldust lauludes. Tanel-Eiko Novikov, kes tegutseb Eestis aktiivselt löökpillisolistina pärast telekonkursi „Klassikatahed 2018“ võitmist ning Eesti esindamist Klassika-Eurovisioonil Šotimaal ja löökpillivirtuoos Tiit Joamets, kellega koos esitatakse kaasahaaravaid vibrafoniduosid. Piletid 10/7 eurot eelmüügis Fientas ja kohapeal
13. nov	12.00	Kostivere Kultuurimõis	Etiketikoolitus lastele II osa „Korrektnel viimil ja esmamuljel“	Vanusele 7–10 eluaastat. Koolituse viib läbi etiketikoolitaja Erika Kolbakov. Tasu 10 eurot. Eelregistreerimine kuni 08.11.2021 aadressil: kultuurimois@joelähtmekultuur.ee või tel 5191 8355
14. nov	12.00	Loo Kultuurikeskuse A-saal, Kuusiku tee 1A	Isadepäeva hommik	Lastega tulevad mängima Printsess Elsa ja kardetud Mereröövel. Meisterdame ning sööme maitsvat kooki!
16. nov	19.00–21.00	ZOOMi veebikeskkonnas	Korrastuskunsti KonMari meistrikläss	Milles seisneb hetkel kogu maailma kulutulena vallutava KonMari meetodi võlu? Praktilistest nipidest kodu korda seadmiseks räägib Mari-Ann Lumeste – esimene sertifitseeritud KonMari konsultant ja professionaalne organiseerija Eestis! Tasu 18 eurot.
18. nov	14.00	Loo Kultuurikeskuse A-saal, Kuusiku tee 1A	Pihlakobara SÜNNIPÄEVAPIDU	PIHLAKOBAR 17! Loo senioride klubi suur SÜNNIPÄEVAPIDU LKK A-saalis. Muusikalist meeleolu pakub TRIO NATURALE
19. nov	11.00 ja 19.00	Kostivere Kultuurimõis	Kostivere Mõisa Filmiklubis Eesti mängufilm „Sandra saab tööd“	Kaupo Kruusiaugu mängufilmi keskmes on uue töökoha otsimise ja leidmise võlud ja valud. Peaosas Mari Abel. Pilet 5 eurot.
20. nov	16.00	Loo Keskkooli Aatriumis	Kontsert „Kellaneljatee Loo Kammerkooriga“	Pika traditsiooniga Loo Kammerkoor annab Loo kooli aatriumis meeleoluka kontserdi. Tule kindlasti – kohapeal saad kuuma jooki ja magusat!
24. nov	18.30	Kostivere Kultuurimõis	Advendiaja ootuses koos kunstiajaloolase Jaan Bärensoni ning Eesti keeleteadlase Mart Rannutiga. Jõuluteemaliste postmarkide näituse avamine	Juttu tuleb eestikeelse piibli minevikust, tulevikust ja olulisusest, kust inimesed on aastasadade jooksul leidnud elutarkust, lohutust ja tuge. Vaatame dokumentaalfilmi „Piibel Eestis“, mis annab ülevaate siinse maarahva ja piibli kokkupuutest 1000 aasta jooksul. Näituse jõulumarkidel on kujutatud kunstnike looming eri ajastutest. Uue postmargi esmaesitlus!
25. nov	20.00	ZOOMi veebikeskkonnas	Tervise ja töövõime teadlik arendamine – Terviseveebinar – Loo kõnnib! 16	Külas on TÜ Sporditeaduste ja füsioteraapia instituudi pikaajaline kaasprofessor Ando Pehme (PhD). Saa teada, kuidas õiget koormust valida, kuidas läbipõlemist ja tööstressi vältida ning oma tervist parandada. Praktilised nõuanded ning võimalus küsida otse oma eriala professionaalilt. Vajalik eelregistreerimine: lookultuurikeskus@joelähtmekultuur.ee
28. nov	11.00	Jõelähtme kirik	1. advent	
28. nov	15.00	Loo Kultuurikeskus	1. advendi kontsert ja küünalde süütamine	Oleme jõulude ootuses, süütame koos küünlad ning kuulame kaunist muusikat. Advendiaja algust tähistavad meiega koos ansambel Viisiväänajad. Kohal on ka Jõelähtme kiriku pastor Margus Kirja ning vallavanem.
28. nov	16.00	Kostivere keskväljakul	Advendiaja alguse tähistamine	Jõuluaja ootuse soovid edastavad Jõelähtme kirikuõpetaja Margus Kirja ja vallavanem Andrus Umboja. Advendiküünalde süütamine. Võta kaasa küünal!

Jõelähtme Valla Päevakeskuse tegevused novembris

TUGIGRUPID:

3. november kell 17.30–19.30 tugigrupp täiskasvanud inimeste hooldajatele (Jõelähtme Valla Päevakeskuses). Eelregistreerimine kuni 29. oktoober elen.kaur@joelähtme.ee / 520 4763

18. november kell 18.00–20.00 tugigrupp erivajadusega laste vanematele (Kostivere Kultuurimõisas). Eelregistreerimine kuni 15. november elen.kaur@joelähtme.ee / 520 4763

RINGI- JA HUVITEGEVUSED:

1., 8., 15., 22., 29. november kell 12.00–13.00 loovuring (Kostivere Kultuurimõisas)

4., 11., 18., 25. november kell 12.00–13.00 senioride võimlemine (Kostivere Kultuurimõisas)

11., 18., 25. november kell 13.30–14.30 lauluklubi (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

19. november kell 11.00 Kino „Sandra saab tööd“, pilet 3 eurot (Kostivere Kultuurimõisas)

10. november kell 12.00–14.00 Jõelähtme Valla Päevakeskuse külastajate sünnipäevade tähistamine (Jõelähtme Valla Päevakeskuses).

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE:

10. november kell 10.00–12.00 sotsiaaltööspetsialisti Hannes Vetiku vastuvõtt (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

TEENUSED

3., 10., ja 24. november psühholoog Kai Nurga vastuvõtt

2., 16. november psühholoog Helle Niidu vastuvõtt

2., 9., 16., 23., 30 november kunstiterapeut Laivi Mesikäpa vastuvõtt

8. november juuksur

15. november massaaž

22. november maniküür-ravipediküür

Kõik teenused toimuvad Jõelähtme Valla Päevakeskuses  
Täiendav informatsioon: 5918 2324, elo.sagor@joelähtme.ee

**HUVITEGEVUS 2021/22**

Senioride klubi Pihlakobar, Pihlakobara Ansambel..... Kai Mürsepp

Beebikool..... Lilian Kapp

Segakoor Jõelähtme Laulusõbrad..... Mait Männik

Loo Kammerkoor..... Age Imala

Koolilaste Showtants..... Grisse Koppel

Naisrahvatantsurühm "Loolill" ..... Erika Põlendik

Rahvatants "Jõelähtme Muhedad" ..... Karel Vähi

Senioride võimlemine..... Alisa Mietsin

Motoring..... Väino Haab

Iluvõimlemine..... Grisse Koppel

Täiskasvanute Jooga..... Katrin Paldermaa

Tantsuline täiskasvanute treening..... Grisse Koppel

Rahvatantsurühm "Loo Neid" ..... Mirjam Sirkas

LISAINFO: 6080557

# Loo raamatukogu juurde paigaldati raamatulaenutuskapp

Septembri viimastel päevadel paigaldati Loo raamatukogu sissepääsu lähedusse (Kuusiku tee 1a, parklaga piirnevale küljele) 23-kohaline raamatulaenutuskapp. Laenutuskapp annab kõigile Jõelähtme Valla Keskraamatukogus registreeritud lugejatele võimaluse tulla tellitud raamatutele järele endale sobival ajal. Uus teenus on lugejale tasuta.

Raamatukapp on hea lahendus, kui:

- ...sa oled haigestunud või viiruste leviku perioodil soovivad vältida kontakte ja rahvastatud ruume,
- ...sul on mingil põhjusel raskendatud teisele korrusele minek, aga lugeda tahaks,
- ...sul ei ole võimalik iseseisvalt koduväliseid toiminguid teha, aga sul on tore naaber või pereliige, kes on nõus võtma koduteel kaasa lihtsa vaevaga uksekoodi, kasutades sinu lugemisvara,
- ...sinu töögraafik kattub raamatukogu lahtiolekuajadega ja parim aeg väljaandeid laenutada on öö ja nädalavahetus.

## Tellimiseks raamatukappi on mitu võimalust:

### Iseteenindus:

- Reserveerige raamatud ja raamatukapp lugejaportaalis URRAM
- Logige sisse lugejaportaali [www.lugeja.ee](http://www.lugeja.ee).



Loo raamatukoguhoidjad Lily Kivila ja Urve Liivrand raamatukappi tutvustamas.

Foto: Signe Valdmann

- Otsige teavikukataloogist sobivad raamatud ja reserveerige need (e-kataloogi lühikese kasutusõpetuse leiad [www.joelahrtmeramat.weebly.com](http://www.joelahrtmeramat.weebly.com)).
- Sisestage teavikuotsingusse "raamatukapp" ja reserveerige see sarnaselt raamatutega.

### Raamatukoguhoidja vahendusel

- Kirjutage e-kiri looraamatu-

kogu@gmail.com ja lisage raamatukapi soov.

- Helistage telefonil 608 0760, reserveerige raamatud ning andke teada soovist saada need kätte raamatukapist.

### Raamatu kättesaamine raamatukapist

- Raamatukoguhoidja pakendab tellitud raamatud tööpäeva jooksul ja viib raamatukappi.
- Raamatu kappi saabumisel

saabub teile SMS või e-kiri uksekoodi ning tähtajaga.

- Sisestage kapil olevale paneelile teile saadetud uksekood, sahtel avaneb. Võtke sahtlist raamatud ning sulgege sahtel.
- Laenutähtaega arvestatakse ajast, kui raamatud pannakse raamatukappi.
- Tellitud raamatuid hoitakse kapis kolm päeva. Tähtaja möödudes tellimus tühistatakse.

### Raamatute tagastamine

- Kui raamatukogu on suletud, saab raamatuid 24/7 tagastada tagastuskasti. Tagastuskasti asub sissepääsu juures välisukse kõrval, raamatukapist ümber nurga.
- Ajal kui raamatukogu on avatud, saate ise valida, kas tagastate raamatud tagastuskasti või raamatukogu teenindusletti.

Raamatukapp soetati tänu projektitoetusele Kultuuriministeeriumi taotlusvoorst „Covid-19 puhangust tingitud erakorraline abi kultuurikorraldaja teenuse, toote, äriprotsessi või ärimudeli ümberkorraldamiseks“.

Suur aitäh abi eest Väino Haabile, kes valmistas ette raamatukapi betoonaluse, ning Marko Raudlamile. •

**Väljapääs leitud!**

Noortegarantii tugisüsteem aitab Su tööle või kooli [toeelu.ee/ngts](http://toeelu.ee/ngts)

## Noortegarantii tugisüsteem otsib koos noortega lahendusi

**K**as Sinu tutvusringkonnas on mõni noor, kes vajaks head nõu või veidi tuge, et jätkata poolelijäänud õpinguid või leida sobiv töökoht?

Noortegarantii tugisüsteem otsib koos noorega lahendusi, kuidas tulevikus parimini hakkama saada!

Kaotada pole midagi, ainult võita!

Loe lähemalt [www.toeelu.ee/ngts](http://www.toeelu.ee/ngts).

Jõelähtme valla noored (kuni 26-aastased) saavad pöörduda noortegarantii juhtumikorraldaja Kreete Juuraku meiliaadressil noortegarantii@joelahrtme.ee. •

7. NOVEMBRIL KELL 12  
KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

**TEEME ISE MULTIFILMI!**

**ANIMATSIOONITÖÖTUBA "TERAV PLIIATS"**

Töötoa raames tutvustatakse, mis on animatsioon ja tehakse algusest lõpuni valmis joonisfilm - mõeldakse välja lugu ja maailm ning äratatakse tegelased ekraanil ellu. Iga osaleja saab töötoas valminud multika endale.

Töötuba alates 10-aastastele, kestus 2,5h  
Osalejate arv piiratud! Kiirusta!  
Osalemine 10 €  
eelregistreerimisega kuni 3. novembrini  
[kultuurimois@joelahrtmekultuur.ee](mailto:kultuurimois@joelahrtmekultuur.ee),  
58538533

**ANIMAKOOL**  
ESTONIAN ANIMATION SCHOOL

KONTSERTTUUR

*Sõnadeta pühendus*

RAIMOND VALGRE MÜSIIKA VIBRAFONIL

JANEL-EIKO NOVIKOV | DITR JOAMETS

11. novembril kell 19.00  
Kostivere Kultuurimõisas

Pilet 10€ / 7€ müügil Fientas ja kohapeal

**HOPSTI TRENNID**

KOSTIVERE JA LOO LASTEAIAS

Kosta  
Espanspäeviti kell 19.30-21.00

Loo  
Kõlmapäeviti kl 15.15-16.30

Lisainfo ja regamine:  
[ktruuleht@hotmail.com](mailto:ktruuleht@hotmail.com)



Jõelähtme vallavalitsuse allasutuste juhid, vasakult: Neeme Mudila direktor Pille Trumm, Neeme kooli direktor Karin Soosalu, Loo kooli direktor Ants Rebane, Kostivere kooli direktor Olga Saikovskaja, Kostivere lasteaia direktor Kaili Raamat, Loo lasteaia õppealajuhataja Anneli Küngas, Jõelähtme Valla Kultuurikeskuse direktor Ivar Kaldam, Jõelähtme Muusika- ja Kunstikooli direktor Tiina Muddi, Jõelähtme Valla Keskraamatukogu direktor Kersti Laanejõe. Foto: Tõnis Tuuder

# Jõelähtme valla haridus- ja kultuuritöötajate tänuõhtu Anija mõisas

Jõelähtme valla haridus- ja kultuuritöötajate tänuõhtul 7. oktoobril Anija mõisas tervitati 2020. ja 2021. aasta uusi tulijaid õpetajate, tugispetsialistide, kultuuritöötajate ning noorsootöötajate peres, tunnustati tööjuubilare ja anti välja eritänud.

## Jõelähtme vallavalitsus

Tere tulemast Jõelähtme valla noorsootöötajate perre: **Marian Sau** (noorsootöö- ja infotöötaja); **Mihkel Pool** (noorsootöötaja).

Jõelähtme vallavalitsus õnnitleb 15. tööaasta juubeli puhul Jõelähtme vallavalitsuses: **Carmen Viherpuu**.

Jõelähtme vallavalitsus tänab **Liis Proosi** Neeme Noortetoa ja noorteaktiivi algatamise eest ning Neeme piirkonna noorsootöö eduka ja silmapaistva edendamise eest.

## Jõelähtme Valla Kultuurikeskus

Tere tulemast Jõelähtme valla kultuuritöötajate perre:

- **Marie-Helen Aavakivi** (Loo kultuurikeskuse kultuurijuht)
- **Toivo Reinujaan** (ringijuht)
- **Jane Lauter** (ringijuht)

## Jõelähtme Valla Kultuurikeskus tänab

- **Sirje Põllut** Eesti Vabariigi taasiseseisvumise 30. aasta-

päevale ning Jõelähtme valla 130. sünnipäevale pühendatud kontsert-etenduse "Meie hinge laulud" suurepärase lavastajatöö eest.

- **Hilda Männikut** hindamatu panuse eest kogukonna hoidmisel ning kultuurielu edendamisel.
- **Kostivere Kultuurimõisa meeskonda: Irina Pärilat, Mehis Viskarit, Kersti Vaheti** uuendusmeelse ja värskelähenedamise eest iga-aastase Kostivere mõisapäeva korraldamisel.
- **Jõelähtme rahvamaja usinat perenaist Kaie Palli**, kes teeb ja märkab rohkem, kui amet kohustab.

## Jõelähtme Valla Keskraamatukogu

Tere tulemast Jõelähtme valla kultuuritöötajate perre: **Kristi Selmet** (raamatukoguhoidja Neemes).

Jõelähtme Valla Keskraamatukogu õnnitleb 25. tööaasta juubeli puhul **Laine Meid**.

## Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Hanna Taube** (saksofoniõpetaja); **Pirjo Madiberg** (kunstiõpetaja).

Tänavu sügisel tähistab Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool oma kümnendat sünnipäeva. Önnesoovid 10. tööaasta juubeli puhul: **Svetlana Siltšenko, Virve Lääne, Anneli Puusaag, Eve Vendt,**

**Helle Tõniss, Heldin Raidmaa** (täname ka õppealajuhatajana kooli arengusse panustamise eest). Kümnes tööaasta täitus ka Jõelähtme Muusika- ja Kunstikooli direktoril **Tiina Muddil**.

## Loo Lasteaed Pääsupesa

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Auli-Signi Kärdi** (eesti keele õpetaja muukeelsetele lastele); **Viktorija Klaus** (Muumide rühma assistent); **Marite Mäepeer** (Meretähtede õpetaja abi); **Kersti Pruuli** (tasandusrühma õpetaja); **Piret Victoria Tiitus Ribas** (Meretähtede õpetaja); **Ivi Vääлма** (Lepatriinude rühma õpetaja); **Helena Taaksalu** (Tähesärade rühma õpetaja); **Jane Ōun** (Päikeseljändkude rühma õpetaja); **Kersti Talts** (Tähesärade rühma õpetaja abi); **Kristin Kartau** (Siilipere rühma õpetaja abi); **Reelika Aruväli-Kangur** (Muumide rühma õpetaja assistent); **Grete-Helena Eranurm** (Sipsiku rühma õpetaja); **Marika Klement** (Pallipõnnide rühma õpetaja abi); **Käthlin Läänsalu** (Päikeselaste rühma õpetaja); **Merle Lampe** (Lepatriinude rühma õpetaja abi); **Maibrit Puusepp** (muusikaõpetaja).

Tere tulemast Jõelähtme valla tugispetsialistide perre: **Kristiina Jasmiin Rebane** (logopeed).

## Loo Lasteaed Pääsupesa õnnitleb

20. tööaasta juubeli puhul – **Küllil Kaljumaa, Anna Magnus**  
 15. tööaasta juubeli puhul – **Kadri Kivipõld**  
 15. tööaasta täitus ka asutuse direktoril **Katrin Paldermaal**  
 10. tööaasta juubeli puhul: **Ülle Merimaa, Katrin Vadi**.

## Loo Lasteaed Pääsupesa tänab

**Rukkilille rühma meeskonda** suurepärase meeskonnatöö ning projektõppe rakendamise eest.  
**Eleken Lippingut ja Karin Ajamaad** suurepärase panuse eest lasteaia uue keskkonna kujundamisel.

- 20. tööaasta juubeli puhul – **Küllil Kaljumaa, Anna Magnus**
- 15. tööaasta juubeli puhul – **Kadri Kivipõld**
- 15. tööaasta täitus ka asutuse direktoril **Katrin Paldermaal**
- 10. tööaasta juubeli puhul: **Ülle Merimaa, Katrin Vadi**.

## Loo Lasteaed Pääsupesa tänab

**Rukkilille rühma meeskonda** suurepärase meeskonnatöö ning projektõppe rakendamise eest.  
**Eleken Lippingut ja Karin Ajamaad** suurepärase panuse eest lasteaia uue keskkonna kujundamisel.

## Kostivere Lasteaed

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Iris Reap** (Vanderpõnnide rühma õpetaja); **Eveli Kalev** (Vigurvantade rühma õpetaja); **Helen Schmidt** (Lepatriinude rühma õpetaja); **Heli Kahu** (Lepatriinude rühma assistent); **Kelli Maiste** (Vanderpõnnide rühma õpetaja abi); **Virge Baar** (Vanderpõnnide rühma õpetaja); **Hegne Lend** (Põnnipesa rühma õpetaja).

## Kostivere Lasteaed õnnitleb

- 35. tööaasta juubeli puhul – **Ruta Kuusk**
- 15. tööaasta juubeli puhul – **Kaire Käärrik, Tiina Rahn**
- 10. tööaasta juubeli puhul –

**Jana Aasla, Sirje Eharand, Tiiu Tarvo**  
 • 15. tööaasta täitus ka asutuse juhil **Kaili Raamatul**.

**Kostivere Lasteaed tänab Sirle Palli** robotika eestvedamise eest Kostivere Lasteaias.

## Lasteaiale Neeme Mudila

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Piret Lille** (Rannapõnnide rühma õpetaja).

Tere tulemast Jõelähtme valla tugispetsialistide perre: **Kadri Kuuse** (logopeed).

## Lasteaed Neeme Mudila õnnitleb:

- 50 aastat pedagoogilist staazi täitus Neeme Mudila õpetajal **Elvi Hantsomil**.
- 15. tööaasta juubel täitus ka Neeme Mudila direktoril **Pille Trummil**.

## Lasteaed Neeme Mudila tänab:

**Kadri Rahkemad**, kes on aastaga leidnud tee kogu Neeme Mudila pere südamesse, protokollides nõupidamisi ja võttes üle Rohelise Kooli blogi pidamise.

## Neeme Kool

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Triinu Parve** (1. klassi õpetaja); **Tiina Löbu** (2. klassi õpetaja); **Reet Randoja** (kunstiõpetuse õpetaja); **Triinu Sander** (abiõpetaja); **Erik Roose** (ajalooõpetaja).

Tere tulemast Jõelähtme valla tugispetsialistide perre: **Marlen Sõlg** (huvijuht); **Jaana Malmberg** (sotsiaalpedagoog).

## Neeme Kool õnnitleb:

- 10. tööaasta juubeli puhul Neeme koolis – **Pille Plakk**.
- 15. tööaasta juubel täitus ka koolidirektoril **Karin Soosalul**.

## Neeme Kool tänab:

**Ulla Moksi** kuue kooli koostööprojekti „Õppeaineid lõimiv mobiilne õuesõpe põhikoolis“ (2018–2021) vedamise eest. Aitäh neli aastat kestnud projekti sädeinimeseks ja hingeaks olemise eest!

**Kärt Reisenbuki, Pille Plakki, Kersti Kivi** kuue kooli koostööprojekti „Õppeaineid lõimiv mobiilne õuesõpe põhikoolis“ (2018–2021) vedamise eest. Aitäh neli aastat kestnud projekti õpistsenaariumite loomise eest!

## Kostivere Kool

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Emma Treiberg** (4. klassi õpetaja); **Kersti Laanejõe** (kirjanduse õpetaja); **Liina Steinberg** (inglise keele õpetaja); **Ulvi Nei** (eriklassi õpetaja); **Veiko Rada** (tööõpetuse ja tehnoloogiaõpetaja); **Katrin Lehtma** (1. klassi õpetaja, inglise keele õpetaja); **Marju Tannberg** (inglise keele õpetaja); **Jane Kaupmees** (psühholoog).

Tere tulemast Jõelähtme valla tugispetsialistide perre:

**Liina Ratnik** (Neeme Mudila ja Kostivere kooli eripedagoog)

## Kostivere Kool õnnitleb:

- 35. tööaasta juubeli puhul – **Tiina Kaasik**
- 10. tööaasta juubeli puhul – **Sirje Hollo, Annika Pau, Kaisi Reilson**

## Kostivere Kool tänab:

**Ele Sekki** individuaalse ning õpetajasõbraliku lähenedamise eest tunniplaani koostamisel ning valmisoleku eest keerulistel hetkedel õlg alla panna ning kolleegide toetada.

**Kadri Lille** kolme kooli matemaatikavõistluse korraldamise eest ning matemaatika populariseerimise eest 2. ja 3. kooliastme õpilaste seas.

**Ranele Raudsood** Eesti taasiseseisvumise 30. aastapäevale pühendatud filmi „Oma riikluse taastamine Jõelähtme vallas“ loomise eest.

**Liis Pihlikut** ökoloogia- ja keskkonnakaitse teadlikkuse kasvatamise eest kolleegide ja õpilaste seas.

## Loo Keskkool

Tere tulemast Jõelähtme valla õpetajate perre: **Jaana Mäeots** (väikeklassi õpetaja); **Karime Kaupmees** (algõpetus); **Marilyn Riisoja** (väikeklassi õpetaja); **Natalja Portunova** (matemaatikaõpetaja); **Viktorija Huttak** (inglise keele õpetaja); **Taavi Kuri** (geograafia- ja loodusõpetuse õpetaja); **Heili Lepp** (huvijuht); **Pirjo Madiberg** (inglise keele õpetaja); **Kadi-Karmen Kaldma** (bioloogiaõpetaja); **Maret Bergström** (algõpetus); **Kersti Leok** (kehalise kasvatuse õpetaja); **Anett Karula** (eesti keele ja kirjanduse õpetaja); **Oksana-Sofia Koval** (inglise keele õpetaja).

Tere tulemast Jõelähtme valla tugispetsialistide perre: **Marge Saks** (abiõpetaja); **Katrin Indov** (HEV koordinaator); **Krislyn Luus** (eripedagoog); **Anna-Maria Jürgens** (abiõpetaja); **Anne Masing** (abiõpetaja); **Karl Parts** (psühholoog); **Maria Rozanova** (abiõpetaja).

## Loo Kool õnnitleb:

- 25. tööaasta juubeli puhul – **Terje Mägi**
- 20. tööaasta juubeli puhul – **Piret Kalmus**
- 15. tööaasta juubeli puhul – **Indrek Birkan**
- 10. tööaasta juubeli puhul – **Evelin Vaksman**
- 10. tööaasta Loo kooli direktorina täitus ka direktoril **Ants Rebasel**.

## Loo Kool tänab:

**Esta Saulat** aktiivse tervise edendamise eest Loo Keskkoolis.

**Kersti Lepikut** sportliku panustamise eest Jõelähtme valla ja Loo Keskkooli kultuurilisel liitmisel.

**Deniss Karamõskin** vanumatu usu eest, et kõik õpilased on head.

**Priit Dellot** spordi ja liikumise edendamise eest Loo Keskkoolis.

# Tunnustati tegusaid seniore

Kostivere Kultuuri-mõisa poolt üheksa aastat tagasi ellu kutsutud ning nüüd juba ilusaks traditsiooniks muutunud eakate tänapäev toimus sel aastal 10. oktoobril uues vastavatud Kostiferi Puhkekeskuses.

Kohaletulnuid naerutas parodist Pille Pürg, kes tõi publiku ette kaheksa põnevat karakterit. Muusikalise etteaste tegi Kaunimate Aastate Vennaskond.

## Tänukirjad pälvivad:

**Agnes Loosaar** – hoolivuse, abivalmiduse ning aktiivse ja toimeka igapäevaelu tegevuste eest

**Evi Sabolotni** – tänuväärse panuse eest Pihlakobara tegemistes

**Hilda Männik** – pühendumise ja abivalmiduse eest Loo aleviku kogukonna igapäevaelus

**Irina Morozova** – abivalmiduse ja hoolivuse eest Saviranna küla kogukonna tegemiste toetamisel ja külaelu edendamisel

**Linda Tamm** – abivalmiduse ja tegusa osalemise eest Pihlakobara ettevõtmistes

**Malle Rosumovski** – hooliva, mõistva, toetava ja osavõtliku suhtumise eest lapselaste kasvatamisel ja kogukonna toetamisel

**Marju Sivard** – aktiivse ja tegusa osalemise eest



Traditsiooniline Jõelähtme valla eakate tänapäev toimus tänavu Kostiveres Kostiferi Puhkekeskuses.

Foto Priit Põldma

Pihlakobara ettevõtmistes

**Mati Koik** – väärrika panuse eest Ruu küla ajaloo hoidmisel ja kogukonna abistamisel

**Meeli Meri** – abivalmiduse ja aktiivse osalemise ning Ruu külaelu edendamise ja looduse kaitsmise eest

**Meeta Vilba** – aktiivse ja tegusa osalemise eest Pihlakobara ettevõtmistes

**Merike Metstak** – väärrika panuse eest Saviranna küla kogukonna pikaajalisel toetamisel ja külaelu edendamisel

**Reet Sepp** –

tegusa osalemise eest Pihlakobara ettevõtmistes

**Sirje Põldes** – rõõmsameelsuse ja tegusa osalemise eest Pihlakobara ettevõtmistes

**Tamara Gofman** – hoolivuse ning toetava ja turvalise elukeskkonna loomise eest

**Veera Andresson** – rõõmsameelsuse ja abivalmiduse eest Pihlakobara ettevõtmistes

**Viive Udu** – rõõmsameelsuse ja tegusa osalemise eest Pihlakobara ettevõtmistes •

# Alustati COVID-19 vaktsiini tõhusustdoosidega

Alates oktoobri keskpaigast pakutakse COVID-19 vaktsiini tõhusustdoose nii perearstikeskustes kui ka teistes vaktsineerimispunktidest üle Eesti.

## SOTSIAALMINISTEERIUM

Alates oktoobri keskpaigast on kõigil üle 65-aastastel inimestel, hooldekodude elanikel ning tervishoiu-, sotsiaal- ja haridustöötajatel võimalik saada COVID-19 vaktsiini tõhusustdoosi.

Eakaid vaktsineeritakse eeskätt perearstikeskustes ning aja broneerimiseks tuleb võtta ühendust oma perearstiga. Tõhusustdoosi on võimalik saada ka kõigis eelregistreerimisea vaktsineerimispunktidest.

„Uuringud on näidanud, et aja jooksul nii vaktsineerimise kui ka läbipõdemise teel saadud immuunsus nõrgeneb, eakatel rohkem ja kiiremini kui alla 65-aastastel. Seetõttu soovime kõigil eakatel, kes on vähemalt 65-aastased ja kellel on esmasest vaktsineerimiskuurist praeguseks juba enam kui kuus kuud möödunud, teha COVID-19 vaktsiini tõhusustdoosi,“ ütles immunoprofülakтика ekspertkomisjoni liige, prof Irja Lutsar. „Meie oma Eesti andmetest näeme, et kõigi kasutatud vakt-

siinide tõhusus raske haiguse ja surmade ennetamisel on endiselt väga hea. Seega on tõhusustdoosidest veelgi olulisem, et võimalikult palju inimesi oleks saanud esimesed ja teised doosid.“

Eakatele pakutakse tõhusustdoose eeskätt perearstikeskustes. „Perearstikeskused on Eestit kõige ühtlasemalt kattev ja kodulähedasem tervishoiuvõrgu osa, millele toel oleme saanud pakkuda inimestele

võimalikult kodulähedast vaktsineerimist. Selleks, et tõhusustdoosi saamine oleks eakatele võimalikult mugav, pakume ka tõhusustdoose ennekõike perearstikeskustes,“ ütles sotsiaalministeeriumi terviseala asekancler Heidi Alasepp.

Eesti Perearstide Seltsi juht dr Le Vallikivi sõnul julgustavad perearstid kõiki, kes ei ole end veel vaktsineerinud, võtma ühendust perearstikeskusega, et panna esimesel võimalusel

aeg kirja. „Koroonaviirus on vaktsineerimisega välditav ja praktika näitab, et eakad haigestuvad raskelt,“ ütles dr Le Vallikivi. „Samuti juhivad tähelepanu, et ka gripivaktsiin on sellest aastast eakatele tasuta ja seda võib manustada samal päeval kui COVID-19 vaktsiini. Juhul, kui COVID-19 vaktsiin on veel tegemata, siis soovime lahendada see mure ühe arstikäiguga.“

Riskirühmadega töötavate inimeste vaktsineerimine:

- Tervishoiutöötaja pöördub vaktsineerimiseks oma tööandja poole.
- Koolitöötajate vaktsineerimist korraldab kooliõde, kes vaktsineerib ise või suunab lähima vaktsineerija juurde. Vaktsineerimiseks võta ühendust oma kooliõega, kes annab edasised juhendused.
- Lasteaedade, huvikoolide ja kõrgkoolide töötajad saavad tõhusustdoosi teha lähimas vaktsineerimiskeskuses.
- Sotsiaalvaldkonna töötajad pöörduvad üldjuhul oma maakonna vaktsineerimiskeskusesse. Hooldekodude töötajad vaktsineerivad hooldekodu õendusteenuse osutajad.

Need riskirühmadega töötavad inimesed, keda tööandja suunab lähimasse vaktsineerimiskeskusesse, peaksid aja broneerima telefoni teel või ravi-



asutuse digiregistratuuris. Üleriigilises digiregistratuuris praegu veel kolmandale doosile aega panna ei saa.

Teistel vaktsineerimiskuuuri läbinud alla 65-aastastel inimestel kiiret vajadust tõhusustdooside saamiseks ei ole, sest neil on COVID-19 raske haiguskulu risk reeglina madal. Alates 18. eluaastast võib immunoprofülakтика ekspertkomisjoni hinnangul tõhusustdoosiga vaktsineerimist võimaldada üldjuhul mitte varem kui kaheksa kuu möödumisel esmase vaktsineerimiskuuuri läbimisest, arvestades ka teisi riskifaktoreid. COVID-19 läbipõdenud ja ühe või kahe doosiga vaktsineeritutele või korduvnakatunutele pole tõhusustdoos praeguste teadmiste juures vajalik.

Sõltumata sellest, millise vaktsiiniiga on tehtud esmane vaktsineerimiskuur, kasutatakse tõhusustdoosina Pfizer/BioNTech vaktsiini Comirnaty, mis on saanud selleks heakskiidu Euroopa Raviametilt. Tõ-

husustdoosi järgsed kõrvalnahud on sarnased neile, mis esinevad esimese ja teise doosi järel.

Kõige sagedamini võivad tekkida süstekoha reaktsioonid ehk valu, punetus, turse. Samuti võib tekkida peavalu, liigesvalu, lihasvalu, palavik, külmavärinad, väsimus, halb enesetunne. Kõik need on üldjuhul kerged, mööduvad ja neid saab leevendada valu- ja palavikuvastandajatega – ibuprofeeni, paratsetamooliga.

Praeguste andmete alusel on tõhusustdoosi järel esinenud kõrvaltoimete sagedus olnud veidi suurem kui teise doosi järel.

Üleriigilises digiregistratuuris praegu veel kolmandale doosile aega panna ei saa, aega saab broneerida telefoni teel või raviasutuse digiregistratuuri kaudu. Samuti on võimalik minna lähimasse eelregistreerimisea vaktsineerimispunkti. Infot nende kohta leiab: <https://vaktsineeri.ee/covid-19/lahendusdoosid>

# Prügi põletamine saastab õhku ja ohustab inimeste tervist



Kütteperiood toob kaasa korstnaist tõusvad suitsusambad.

Foto Ave Huugen

DAGMAR UNDRITS

Keskonnaameti välisõhu peaspetsialist

Sügis toob kaasa jahedad ilmad ja koos sellega kütteperioodi alguse. Sooja saamiseks tehakse kodustes küttekolletes tuld ning mõnes majapidamises visatakse lisaks küttepuudele ahju ka jäätmeid. Nii aga teha ei tohi, sest olmejäätmete põletamine saastab õhku.

Kodusesse küttekoldesse, olgu see siis kamin, pliit, ahi või katel, sobib ainult puhas kuiv puit. Selline küttematerjal põleb kõrgemal temperatuuril ning tekitab vähem tuhka ja lenduvaid saasteaineid. Tulehakatuseks sobib üksnes kiletamata papp või paber.

Sobimatu küttemarjali: niiske või töödeldud puidu või lausa jäätmete põletamisel tekivad tervisele ohtlikud peened osakesed ja vingugaas. Plastjäätmete põletamisel lenduvad aga eriti mürgised saasteained (nt

dioksiinid ja furaanid), mis võivad põhjustada vähktõbe, väärenguid ja arengupeatust. Korstna kaudu õhku lendunud saasteained langevad maapinnale ning vette, kust need omakorda liiguvad edasi toidulauale, kui sööme oma aias kasvatatud saadusi.

Dioksiinid on silmale nähtamatud ja nende mõju inimese tervisele ei avaldu kohe. Võib minna aastaid, enne kui haigusnähud ilmnevad. Peale välisõhu jõuavad saasteained ka siseõhku, suuremas koguses näiteks siis, kui pikka aega kütmata ahi või pliit suitsu sisse ajab. Põlemisel tekkinud peened tahmaosakesed võivad aga soodustada südame-veresoonkonna ja hingamissüsteemi haigusi.

Välisõhu kvaliteedi mõõtmistest selgub, et õhukvaliteet halveneb peenosakeste tõttu just kütmissperioodi algul ning seda eelkõige ahikutega piirkondades. Suits ei randa kaugele, madalatest korstnatest välju-

## Kas teadsid, et ...

Ühe perekonna tekitatud jäätmete koduahjus põletamisel vabaneb keskkonda hinnanguliselt sama palju toksilisi ühendeid kui u 200 tonni prügi põletamisel jäätmepõletustehases. Tehases põletatakse jäätmeid stabiilselt kontrollitud keskkonnas temperatuuril 1000–1100 °C, mille juures põlevad toksilised õhusaasteained vähemohhtlikeks põlemisproduktideks. Seevastu koduahjus põleksid jäätmed madalamatel temperatuuridel ja ebastabiilselt, mistõttu ei põle toksilised ühendid lõplikult ära.

nud suits ning suur osa saastest langeb maha sealsamas piirkonnas, sest külmal ajal on hajumistingimused halvemad.

Kütteperioodil võib peenosakestest põhjustatud õhusaaste küündida ahikutega piirkondades tasemele, mis on võrreldav liiklusest tuleneva saastega tiptunnil suure magistraali ääres.

Saasteainete vähendamiseks tuleb kütmiseks kasutada ainult kuiva puitu. Niisked küt-

tepuud ei sütti ahjus korralikult ning süttimisfaas venib märksa pikemaks – see omakorda suurendab vingugaasi ja peenosakeste arvukust õhus. Niiske puidu kasutamine tähendab ka seda, et osa soojusest läheb raisku, sest osa energiat kulub puidu kuivatamisele.

Tuli tuleks süüdata ahjus alati ülevalt ja kui võimalik, siis halud laduda restina. Nii põlevad puud palju kõrgemal temperatuuril ja keskkonda eraldub vähem saasteaineid. Kuna ahjuukse avamisel paiskub saasteaineid ka tuppa, siis peaks ust avama võimalikult harva.

Suurem kogus papi- ja paberijäätmeid on põletamise asemel mõistlik hoopis ringluses saata. Need saab viia avalikesse kogumiskonteineritesse või kohalikku jäätmejaama, sinna saab viia ka plastpakendid. Lähima jäätmejaama, avaliku pakendikonteineri või vastuse küsimusele, kuhu millised jäätmed viia, leiad lehelt kuhu-viia.ee.

# Grupinõustamine – tugirühmad ATH laste vanematele:

Laps, kes on tähelepanematu, impulsiivne ja üliaktiivne ehk aktiivsus- ja tähelepanuhäirega /ATH/, vajab vanematelt oskuslikku toetust ja rahulikku ning korrastatud elukorraldust kodus. Tugirühm, so grupinõustamine, arutelu, vastastikune toetus ja mõistmine. Tugirühmas saab küsida kõike, mis ATH lapse kasvatamisel muret teeb ja toetavaid vastuseid saab tugirühmajuhilt ja teistelt lapsevanematelt. Tugirühmad toimuvad üks kord kuus ja on tasuta <http://elf.ee/tugiruhmad/>:

Viimsis – Viimsi vallavalituse peretoas, Nelgi tee 1. Kontakt: Kristi Kirbits, [kristi@viimsilasteaiad.ee](mailto:kristi@viimsilasteaiad.ee), 5805 0967 <http://elf.ee/tugiruhmad/ath-tugiruhmad-harjumaal/viimsi-ruhm/>

Sauel – Sauel linnas, lasteaias Midrimaa, aadressil Koondise tn 23. Tugirühma juhhib Merike Lepik [merike.lepik@sauelvald.ee](mailto:merike.lepik@sauelvald.ee) telefon 5551 2460. <http://elf.ee/sauel-ath-tugiruhm/>



Keilas – Keila Teraapiakeskus, Keskväljak 17, Keila. Kontakt: Karit Raidmets [karit.raidmets@gmail.com](mailto:karit.raidmets@gmail.com) <http://elf.ee/tugiruhmad/ath-tugiruhmad-harjumaal/keila-tugiruhm/>

## Pere- ja individuaalne nõustamine

Kui tunnete ennast peres ebamugavalt või on arusaamatused elukaaslasega või mõtlete lahutamisele või ei saa hakkama lapse käitumisega või teile ei sobi grupinõustamine, võtke ühendust pereterapeudi Sirje Grossmann-Loodiga [sirje.grossmann-loot@elf.ee](mailto:sirje.grossmann-loot@elf.ee), 514 7440

Nõustamine Tallinna vanalinnas Lai tänav 31 Eesti Lastefondi ruumides.

112

**Ajavahemikul 20.09.–19.10.2021 registreeritud olulisemad juhtumid**

### Alustatud kriminaalmenetlused:

- 11.10.2021 Loo alevikus naisterahvas sisestas valetekkujutuse loomise tagajärjel telefonis PIN1 ja PIN2 koodid, mille tagajärjel tehti tema pangakontolt ülekandeid kogusummas 1700 eurot.
- 27.09.2021 Loo alevikus naisterahvas tegi valetekkujutuse loomise teel end ameeriklasena tutvustanud mehele ülekandeid mitme tuhande euro väärtuses.
- 25.09.2021 Vandjala külas juhtis meesterahvas sõiduautot, olles joo-beseisundis.

### Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 27 korral:

Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 20 korral. Sealhulgas tabati 15 kiiruseületajat ja kaks alkoholiülemäära ületanud mootorsõidukijuhti. Karistusseadustik § 218 lg 1 (varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja varalise õiguse vastu) järgi on vaadeldaval perioodil alustatud kuus väärteomenetlust. Toime on pandud erinevaid vandalismiakte ja kelmus, mille puhul ostja tasus okidoki.ee-s soetatava kauba eest, kuid kaup ei saanud.

### Lähisuhtevägivald:

Lähisuhtes toime pandud kehalise väärkohtlemise (Karistusseadustik § 121 lg 2 p 2) tunnustel alustati vaadeldaval ajavahemikul Jõelähtme vallas kaks kriminaalmenetlust. Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteomenetlust) neli lähisuhtevägivaldajuhtumit, neist kahel juhul on peres alaealine laps ning ühe juhtumi puhul oli vägivald alaealise suhtes.

# Tulevast aastast saavad kõrgendatud määras hambaravihüvitist ka töötud ja toimetulekutoetuse saajad

Valitsus kiitis heaks ja saatis riigikokku ravi-kindlustusseaduse muudatused, millega laiendatakse kõrgendatud määras hambaravihüvitise saajate ringi töötutele ja toimetulekutoetuse saajatele.

SOTSIAALMINISTEERIUM

„Hambaravi on koht, kuhu riik peab rohkem ressursi suunama. Me teame, et hambaraviteenused ei ole nende kulukuse tõttu paljudele inimestele kättesaadavad. Samas on tegemist väga olulise tervishoiuteenusega, mille saamine ei tohiks jääda inimese rahaliste võimaluste taha,“ ütles tervise- ja tööminister Tanel Kiik. „Hüvitise sihtrühmi on aastast aastasse järk-järgult

laiendatud ja eesmärk on liikuda edasi nii hüvitise määra tõstmise kui ka hüvitise paindlikumaks muutmiseks.“

Praegu on võimalik kõrgendatud määras ehk 85 euro ulatuses aastast saada hambaravihüvitist üle 63-aastastel töövõimetuspensionäridel, vanaduspensionäridel, osalise või puuduva töövõimega inimestel, rasematel, alla 1-aastaste laste emadel ning inimestel, kellel on tervise seisundist tulenevalt suurenenud vajadus hambaraviteenuste järele.

„Uuest aastast lisanduvad neile sihtrühmadele ka registreeritud töötud ja toimetulekutoetuse saajad, keda on arvestuslikult ligikaudu 55 000,“ ütles minister Tanel Kiik. „Alla 19-aastastele on Eestis hambaravi tasuta. Seega tuleks mistahes lapse hambaravi mure korral kasutada võimalust pöörduda arsti poole.“



Alates 1. jaanuarist 2018 saavad kõik täiskasvanud ravi-kindlustatud inimesed aastas 40 eurot hambaravihüvitist. Hüvitist kehtib esmavajalike hambaraviteenustele ja seda saab kasutada haigekassaga lepingu sõlminud hambaravi-asutustes üle Eesti. Patsiendi omaosalus 40-eurose hüvitise puhul on 50% ja 85-eurose hüvitise puhul 15% hambaraviarvest. Hüvitise summa arvestatakse arvestatava hambaravikabinetis kohapeal. Lisaks on kõigil üle 63-aastastel inimestel, töövõimetus- ja vanaduspensionäri-

del ning osalise või puuduva töövõimega inimestel võimalik kasutada kolme aasta jooksul 260 euro eest proteesihüvitist.

Hambaravihüvitise olulisim eesmärk on vähendada tervise ebavõrdsust ja võimaldada juurdepääsu hambaravile neile inimestele, kellele see on rahalistel põhjustel kättesaamatu olnud.

Kontrolli oma hüvitise jääki selleks aastaks! Hambaravi- ja proteesihüvitise jääki näeb riigiportaalis e-teenuses „Minu hambaravi- ja proteesihüvitiste info“. Soodustuse summa kehtib ühel kalendriaastal.



Oktoobri vallalet trükiti 25. oktoobril 2021, eeldatav postkastidesse jõudmise aeg 28.–29. oktoober 2021.

Novembrikuu vallalet läheb trükiti 22. novembril 2021, eeldatav postkastidesse jõudmise aeg 25.–26. november 2021. Kaastööde tähtaeg 12. november 2021.





**Palju õnne parima töökoha puhul!**

Kandideeri: [pood.lidl.ee](http://pood.lidl.ee)

Valdkonna keskmisest kõrgem palk
 Täiendav tervisekindlustus
 Tasu iga töötatud minuti eest

**TALLINNA KÜTTELADU**  
Aastast 2002

Info ja tellimine  
**51 36 999**  
info@kytteladu.ee  
www.kytteladu.ee

**HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!**

<b>RUF PUITBRIKETT</b>	<b>ÜMAR PUITBRIKETT</b>	<b>PELLET</b>
ALATES <b>130€</b> /ALUS	ALATES <b>140€</b> /ALUS	ALATES <b>190€</b> /ALUS

**EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!**  
Puitbrikett • pellet • kaminapuud  
kivisüsi • turbabrikett • grillsüsi

**KES TEEB KAEVU?**

Lühikesed järjekorrad, kiire teenindus!

- maasoojuskaevude puurimine
- puurkaevude puurimine ja puhastamine
- süvaveepumpade ja septikute paigaldus
- vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848  
www.baltipuurkaev.ee

**Otse tootjalt!**

- Pakitud kandiline kasebrikett
- Pakitud turbabrikett
- Premium pellet 6 ja 8 mm
- Pakitud kivisüsi
- Kuivad kütteklotsid

Vedu. **Tel 506 8501**

kytteladu24.ee

**Katusehooldus.ee**  
KATUSED KORDA

- Katuste pesu ja värvimine
- Hooldus nii kivi-, plekk- kui eterniitkatustele
- Katus säilib kauem ja maja saab värske välisilme
- Küsi hinnapakkumist:

tel. 53 329 176  
info@katusehooldus.ee  
www.katusehooldus.ee

**Partner**

**MEIE MÜÜME!**  
1partner.ee

**Angela Virak**  
**5664 0991**

OST • MÜÜK • ÜÜR  
HINDAMINE  
INVESTEERIMINE

# Valgustus elektripostilt säästab kuludelt



Läbimõeldud valgustus elupiirkonnas tagab turvatunde. Avaliku elukeskkonna valgustamise parandamiseks on uusim, mugavaim ja kulu efektiivsem lahendus valgustuse lahendamine otse elektripostilt, mis toob ühtlasi kaasa märkimisväärse kulusäästu.

Eesti Energia pakutava uude valgustuslahenduse raames ühendatakse tänavavalgustid otse olemasolevate elektriliinipostide külge. Selline lahendus on traditsioonilisest, kogu ehitust sisaldavast valgustipostide lahendusest enam kui kaks korda soodsam ning valgustus planeeritakse tervikuna. Seejuures arvestatakse elamute lähedusse paigaldatava tänavavalgustuse puhul, et see ei häiriks majaelanikke ega paistaks kellegi koduaknasse.

Uudne valgustuslahendus sobib hästi piirkondadesse, kus leidub valgustamata tänavaid, kuid kus on olemas õhuliinid. Olemasolevat elupiirkonda saavad muuta turvalisemaks ja õdusamaks nii külad, seltsid, aiandusühistud kui ka naabruskonnad. Vaja on vaid kogukonna initsiatiivi, edasi toimetavad Eesti Energia poolt juba spetsialistid.

“Meie täpsema analüüsi tulemusena on turupotentsiaali valgustuse paigaldamiseks otse elektripostidele enam kui 24 000 elektrivõrgu õhuliini mastil üle Eesti. Tänavavalgustuse täisteenuse tellimisel teeme esimese investeeingu meie ning edasine maksmine toimub kliendi poolt juba kuutasu põhiselt kokku lepitud perioodi jooksul. Lisaks on meil võimalik pakkuda võtmed kätte lahendust koos täiendava haldusteenusega,” kommenteerib Eesti Energia tütarfirma Enefit Connecti valgustusteenuste juht Andrus Kraht.

Teenuse hind sisaldab valgusteid ning paigaldust, samuti valgustuse haldamise ja energia-kulu maksumust. Eesti Energia tütarfirma Enefit Connect on Eesti suurim tänavavalgustusteenuse pakkuja, olles ühtlasi ka Tallinna ja Tartu linnavalgustuse ning mitmete väiksemate piirkondade valgustusteenuste haldajaks. Ettevõtte pakutav ja kogukondadele suunatud valgustuslahendus võimaldab naabruskondade omal algatusel muuta elupiirkondi ohutumaks, kaasasemaks ja atraktiivsemaks. Heaks näiteks on rahulolevad kliendid ja omavalitsused Saku ja Kose vallas, aga ka Ruhnu saarel, kuhu juba on uudne valgustuslahendus paigaldatud.

Uuri Eesti Energia tänavavalgustusteenuse kohta lähemalt [energia.ee/tanavavalgustus](http://energia.ee/tanavavalgustus) ning esita sealsamas päring tasuta pakkumise saamiseks! »



Uuri Eesti Energia tänavavalgustusteenuse kohta lähemalt [energia.ee/tanavavalgustus](http://energia.ee/tanavavalgustus) ning esita sealsamas päring tasuta pakkumise saamiseks! »



**SURVEPESU24**  
Puhastus ja hooldus

- Fekaalivedu
- Ummistuse likvideerimine
- Rasva- ja liivapüüdurite tühjendamine ja puhastamine

TÖÖTAME 7 PÄEVA NÄDALAS  
Rohkem infot: [survepesu24.ee](mailto:survepesu24.ee)  
tel. 5333 1111

**K O H A L I K U D**

**2. oktoobril toimunud Jõesuu külavanema valimise koosolekul**

- valiti järgmiseks neljaks aastaks külavanemaks tagasi senine külavanem Mart Sepp.

**T E A T E D**



**PINDI KINNISVARA**

Elades ka ise Jõelähtme vallas, tean väga hästi siinse piirkonna eelseid.

Seega kui soovid müüa kinnisvara või vajad hindajat – pöördu minu poole!

Kiire müük parima võimaliku hinnaga!

**Arik Piirisild**  
kinnisvara vanemmaakler,  
kinnisvara hindaja  
+372 515 5725  
[arik.piirisild@pindi.ee](mailto:arik.piirisild@pindi.ee)

[www.pindi.ee](http://www.pindi.ee) Juhtiv kinnisvarabüroo Eestis

**65. Õnnitleme pulma-aastapäeval**

*Leidi ja Härni Sikka*

Kolm järeltulevat põlvkonda

**PRILLIRAAMID kuni -50%**

**PARIMAD PROGRESSEERUVAD KLAASID -100€**

**Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!**

**Püsiklientidele ja pensionäridele LISASOODUSTUS!**

**SILMARÕHU MÕÖTMINE!**

**CityOptika**

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX  
E-R 10-19, L 10-16 tel 637 1688

**WWW.PUISTEMEES.EE**



**ISOVER SAINT-GOBAIN**

**5016689 PUISTEVILLA PAIGALDUS**

**Tark pühib sügisel. Teie korstnapühkija!**

**A KORSTEN**

info@akorsten.ee  
tel 5648 3971



**STIHL**

**Vanametalli KOKKUOST ALATI HEAD HINNAD**

809-9499  
BETOONI 7A TALLINN  
[www.tolmets.ee](http://www.tolmets.ee)

**TALLINNA KREMATORIUM**

PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID  
HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED  
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS  
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI  
ÕPÄEVARINGNE TRANSPORT  
KAKS KABELIT

[www.krematorium.ee](http://www.krematorium.ee)  
Pärnamäe tee 36, Tallinn  
telefon 623 8808 (24h)

**HOOLDUSKAMPAANIA**

STIHLi METSA- JA AIATEHNIKALE

HOOLDADA ON ODAVAM KUI REMONTIDA!

KAMPAANIA **01.10-30.11**

**Aiatäht**  
AIA- PARGI JA METSATEHNIKA

SAKU: TEHNIKA 7, TEL: 5324 4296  
PEETRI: TULEVIKU TEE 10, TEL: 5558 5709  
E-R 9-18 JA L 10-13  
[WWW.AIATAHT.EE](http://WWW.AIATAHT.EE)  AIATAHT

Üks ingliske lendu tõusis, helisev muusika tiibades. Hing nii õrn ja õhuline, nüüd taevas rahu leiab ta....

Vandjala külakogukond langetab pea oma kogukonna liikme, esimese külavanema

**HARALD TALVIK**  
25.07.1927-01.10.2021

lahkumisega igaviku teele.

Avaldame sügavat kaastunnet Ainole, Heldurile ja Aimele perekonnaga

**Valla eakad sünnipäevalapsed septembris 2021** /jäid septembri lehest ametniku eksimuse tõttu välja/

75 9. september Jägala-Joa küla  
**IVAN OMELTŠENKO**

75 16. september Loo alevik  
**OLVI RAUD**

75 21. september Haapse küla  
**MART SIIMANN**

75 25. september Jõesuu küla  
**AIME KIVIMAA**

75 27. september Loo alevik  
**HENN VARES**

70 1. september Loo alevik  
**ROZETA MEOS**

70 1. september Kallavere küla  
**KÜLVI KUUSK**

70 7. september Loo alevik  
**ELLE KEINANEN**

70 13. september Uusküla  
**OLEG SOKOLOV**

84 2. oktoober Haljava küla  
**ARVI VAARIK**

84 4. oktoober Loo alevik  
**HELJU LÖPP**

84 26. oktoober Loo alevik  
**ARVO HÜTSI**

83 13. oktoober Kostivere alevik  
**ZOYA BIBIKOVA**

83 31. oktoober Loo alevik  
**EHA LÄÄNSALU**

82 1. oktoober Kallavere küla  
**AARNE MARDISOO**

82 14. oktoober Loo alevik  
**AAVO ZUPPING**

82 16. oktoober Loo alevik  
**VALENTINA TAMM**

81 23. oktoober Loo alevik  
**LIINA VILL**

81 28. oktoober Loo alevik  
**VELLO JÜRNA**

81 28. oktoober Loo alevik  
**KOIDULA PÄRI**

80 2. oktoober Loo alevik  
**REINO VIIDAS**

80 3. oktoober Jõelähtme küla  
**AAVO ITER**

75 20. oktoober Kostivere alevik  
**VILLU NIITLAAN**

75 26. oktoober Liivamäe küla  
**AINO KIVIMAA**

70 1. oktoober Uusküla  
**PELAGEJA ŽUKOVA**

70 3. oktoober Jõelähtme küla  
**ARVO OLEK**

70 5. oktoober Kostivere alevik  
**EHA PUUTÜKK**

70 9. oktoober Uusküla  
**VLADISLAV MAKSIMENKO**

70 15. oktoober Loo alevik  
**HALDUR HUNT**

70 16. oktoober Loo alevik  
**LEILI VÄRTE**

70 21. oktoober Uusküla  
**HEIKI JANSON**

**Valla eakad sünnipäevalapsed oktoobris 2021**

92 17. oktoober Loo alevik  
**TAISIJA SIVAKOVA**

91 1. oktoober Saha küla  
**MARIA ŽARI**

89 9. oktoober Maardu küla  
**AINO SEPP**

87 13. oktoober Kaberneeme küla  
**ENNU KALJULA**

87 21. oktoober Haapse küla  
**LEMBI RÜNGENEN**

85 14. oktoober Kostivere alevik  
**LUULE MATVEJEVA**

85 25. oktoober Iru küla  
**VELLO JÜRJO**

85 26. oktoober Uusküla  
**ELMA LINDOV**

85 27. oktoober Kostivere alevik  
**ANTONINA LUKINA**

84 1. oktoober Maardu küla  
**VAIKE KÖÖNVERK**

Kes ei soovi vallalehes meelepidamist, palume sellest teada anda telefonidel 605 4887 või 605 4880.

**Jõelähtme valla uued kodanikud**

3. august vanemad Mari Tali ja Rein Paloson  
**tütar Saskia**

15. september vanemad Anni Kagovere ja Veikko Eha  
**tütar Hedvig**

17. september vanemad Anna ja Kristjan Mazurtsak  
**poeg Rafael**

25. september vanemad Kerli ja Alar Klamas  
**poeg Oliver**



PIHLAKOBAR kaotas ühe marja oma kobarast.

21. oktoobril lahkus meie hulgast ansambli tegus liige, sõbraik ja alati abivalmis

**ELVI KUHA**

Loo senioride klubi on leinas ja avaldab sügavat kaastunnet tütre perele.

**Avaldame sügavat kaastunnet**

**SARIE AASMÄE**  
03.04.1976-22.09.2021

**VAIKE VAHER**  
16.11.1930-25.09.2021

**SALME LÜÜS**  
23.04.1930-26.09.2021

**ALEKSANDR KAHRO**  
19.06.1969-29.09.2021

**HARALD TALVIK**  
25.07.1927-01.10.2021

**ILMI VEERVÄLI**  
12.09.1936-13.10.2021

**LEMBIT SAALISTE**  
30.11.1928-17.10.2021

**TATJANA HUNT**  
24.10.1970-18.10.2021

Sügav kaastunne abikaasa Anzelikale

**ALEKSANDR KAHRO**  
kaotuse puhul.

Mälestame kauaaegset naabrit Suurekivi tee 3 elanikke

Su tugev elutahe väsis, ränk haigus murdis Sinu elupuu.

Lahkus meie kallis ema ja vanaema

**ILMI VEERVÄLI**  
12.09.1936-13.10.2021

Leinavad omaksed



**Otsime küsitlajaid isiku-uuringute küsitluste läbiviimiseks Harjumaal (Loksa, Kuusalu, Aegviidu, Anija, Kose, Kehra, Kiili, Kõue, Keila, Saku).**

Küsitleja ülesandeks on valimisse kuuluvate oma piirkonna intervjueritavate külastamine ja silmast-silmalt küsitamine ning telefoniintervjuude läbiviimine. Küsitlaja töö on oluline, sest küsitlajate kogutud andmete põhjal langetatakse Eestis olulisi otsuseid. Küsitlaja töö sobib ajutiseks või püsivaks lisatööks põhitöö kõrvalt, samuti pensionäriks või üliõpilasele. Hea küsitlaja naudib suhtlemist, talub hästi pinget, on täpne ja kohusetundlik, oskab kasutada arvutit ning suhelda eesti ja vene keeles. Kasuks tuleb autojuhiloa olemine ja auto kasutamise võimalus. Küsitlajana otsustad ise oma tööaja ja -koha üle. Tööaeg on paindlik ja töökoormus sobiv, töötada saad oma elukoha lähedal ning teenida töötulemustest sõltuvat tasu. Anname sulle töö tegemiseks vajalikud töövahendid (arvuti ja telefoni) ning vajadusel katame tööülesannete täitmise seotud sõidukulud. Kandideerimiseks saada CV aadressil cv@stat.ee. Lisainfo telefonil 625 9206.

## TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE

Uus-Ringi tee 7, Jüri  
5358 9999

**Sõiduauto 25.-**

kaupmees.ee f KaupmeesKO

*Kõik ühest kohast.*

AS Kaupmees & KO on Eesti tootlustussektori suurim ja tuntuim (Kantar Emor 2019) toidukaupadega varustaja. Meie ulatuslik kogu Eesti kattev jaotusvõrk ning 7 kauplusaladu suuremates linnades tagavad meie klientide varustatuse toidu- ja esmatarbekaupadega kõikjal Eestis. Enam kui 28-aastane professionaalne suhe klientide ja koostööpartneritega üle maailma garanteerib, et kõik tooted saab ühest kohast.

KAUPMEHE KESKLAOS NUUDI TEE 18 UUSKÜLAS  
JÕELÄHTME VALLAS LEIAB TÖÖD

# KOMPLEKTEERIJAJA

kelle peamiseks tööülesandeks on kauba korrektne ja kiire komplekteerimine skanneri abil.

Töötasu reaalpõhine. **Miimumtasu** heade töötulemuste eest on **1000 eurot kuus.**

Tööaeg ei kulge sügavkülmas, on graafiku alusel.

Väljaõpe kohapeal.

**Võta julgelt ühendust, kui Sul on:**

- eesti keele oskus suhtlustasandil
- oled füüsiliselt vastupidav

Sind ootab sõbralik ja toetav kollektiiv, sihikindel ja ausaid tavaid järgiv ettevõtte. Pakume stabiilset ja püsivat töösuhet, kindlat sissetulekut ning kaasaegset töötingimusi. **Vajadusel pakume ettevõtte-poolset transporti tööle ja tagasi Tallinnast.**

Ootame Sinu kandideerimisavaldust koos palgasooiviga hiljemalt **12. novembriks** CV Keskuse kaudu [www.cvkeskus.ee/kaupmees-ko-as-toopakkumised-1414](http://www.cvkeskus.ee/kaupmees-ko-as-toopakkumised-1414) või meiliaadressile [personal@kaupmees.ee](mailto:personal@kaupmees.ee) märgusõnaga „LADU“.

## ERAKUULUTUSED

### MÜÜK

- Müüa kahe elumajaga ja sega metsaga Kuuse kinnistu Lääne-Virumaal, Simunamäel! Vahetuse võimalus korteriga Tallinnas. Küsi infot tel 5665 1265
- Müüa lõhutud küttepuid kohalatoomisega. Kuiv lepp, lepp, sanglepp, kask, kuiv okaspuu. Hinnad ja tellimine tel 509 9598 või [www.pakhalupuu.ee](http://www.pakhalupuu.ee). [pakhalupuu@gmail.com](mailto:pakhalupuu@gmail.com)
- Müüa puitbrikett 125€/960kg, pellet premium 6 ja 8mm 175€/975kg, turbabrikett 150€/840kg, kütteklotid 2€/40L, lepp 3,30/40L, kask 3,5/40L, tel 517 0257
- Voodrilaua (värvitud), põrandalaua, tuulekasti, terrassi ja saematerjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. Tel 5373 1117, [www.espuitee.ee](http://www.espuitee.ee)
- Teisaldatavate alumiiniumist katuseredelite müük. Tel 503 8628, [katuseredel24.ee](mailto:katuseredel24.ee)
- Müüa laagerdunud saepuruvaba hobusesõnnik 6 € / 80 l kott ja männikooremults 6 € / 80 l kott. Vedu tasuta. Tel 5341 1252
- Kütetladu24 – parim valik ja hinnad pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190
- Müüa konservikarbid, kaaned, kaanetajad, roostevabad autoklaavid. Tel 506 8501
- Müüa lõhutud küttepuid 30–60 cm, nii toores kui kuiv, koos kohalatoomisega. Tel 518 3927, [tamps222@gmail.com](mailto:tamps222@gmail.com)
- Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. Tel 505 4355

- Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrkotis kuivi küttepuid tootmisjätkes. Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga päev. Tel 522 7345, [marek406@gmail.com](mailto:marek406@gmail.com)
- Müüa saetud, lõhutud küttepuid, toored ja kuivad – lepp, sanglepp, kask. Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, kask). Tel 509 6735, [halukuller.ee](mailto:halukuller.ee)

### OST

- Igas seisus autode kokkuost ja ARKist kustutamine. Pakkuda võib nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. Tel 5823 8310, [ostameautod.ee](mailto:ostameautod.ee)
- Ostan kasutuseta jäänud sõiduauto või kaubiku, võib olla remonti vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. Kiire tehing ja vormistamine! Tel 5365 4085, [skampus@online.ee](mailto:skampus@online.ee)
- Ostan seisva jäänud sõidukeid. Ka avariisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Kohapeal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või [seisevauto@gmail.com](mailto:seisevauto@gmail.com)
- Ostan igas seisukorras sõidukeid ja kaubikuid, võib remonti vajada! Tel 5309 2650
- Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääreväristajaid, nende raame ja muid osi. Ostan vene autode / mootorrattaste osi. Tel 510 2349
- OST Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, [info@est-land.ee](mailto:info@est-land.ee)
- Ostan garaaziboksi Loo alevikus või selle lähimbruses. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 54511053

- SKP Invest OÜ ostab maad, ka hoonetega, Harjumaal ja selle lähimbruses. Vaatame üle kõik pakkumised. Töenäoliselt teeme Teile parima hinna. Tel 508 0065, [www.skpinvest.ee](http://www.skpinvest.ee), [kristjan@skpinvest.ee](mailto:kristjan@skpinvest.ee)
- Koguja ostab Tarbeklaasi tooteid ja serviise. Lillevaasid -270 €, morsiklaasid -60 €, kannud -80 €, kausid -60 €, serviisid -450 €. Tel 5398 7800

### TEENUS

- Puuküttega pliitide remont. Tähtaeg 1-2 päeva, pensionäridele soodus. Tel 5829 9949
- Ehitusmehed Harjumaal teostavad järgmisi töid: katuste, aedade, fassaadide survepesu ja värvimine; puukuuride, garaazide, aedade ehitus; katuste vahetus ja montaaž; vundamentid ja puitkarkassid majad. Võtmed kätte. Tel 523 6803, [ehitusmehedharjumaal@gmail.com](mailto:ehitusmehedharjumaal@gmail.com)
- Vanaraua äravedu, vana mööbli ja kodumasinat äravedu. Autode ost. Veoteenus / kolimine. Töötame 24 / 7. Tel 554 7345
- Langetame, hooldame puid ja freesime kände just Teie piirkonnas. Leiame koos lahenduse! Meid saab kätte tel 5626 3857, [www.puumeheed.com](http://www.puumeheed.com)
- Ohtlike puude langetamine, hekkide ja viljapuude lõikuse, kändude juurimine. Tel 521 0334
- Katuste süvapesu ja värvimine, akende pesu, veerennide puhastus, fassaadide pesu ja värvimine. Tel 5638 8994, [kpe.kpe@mail.ee](mailto:kpe.kpe@mail.ee)

- Liugksed, garderoobid, köögid, hinnad soodsad, garantii. Tel 502 9075, [liugksed@kallion.net](mailto:liugksed@kallion.net)
- Korstnapühkija, tel 5333 0556, [www.korstnahoodus.ee](http://www.korstnahoodus.ee)
- Öhksoojuspumba paigaldus ja hooldus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
- Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 518 8889
- Ohtlike puude aastaringseid raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hekkide lõikuse. Väiketraktori teenused: metsamaterjali kokkuvedu, tööd frontaallaaduriga jms. Tel 5551 2104, [www.puuhooldaja.ee](http://www.puuhooldaja.ee)
- Kaardid enustavad. Tel 900 1727, 24 h. Vt ka [ennustus.ee](http://ennustus.ee)
- Raamatute ost ja äravedu. Tel 5395 8295
- Kaevetööd, võsagiljotiitööd, ehitiste lammutamine, utiliseerimine, eramute ehitamine, trassitööd, elamu ventilatsiooni paigaldamine, puistevilla paigaldamine, piirdeaedade ehitamine, liug-tiibväravate tootmine ja paigaldamine. Tel 5379 9528
- Mahlapressimisteenus, mahlamüük ja õunte kokkuost Harjumaal Kose vallas. Lisainfo tel 5621 9762
- Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimistlustööd. Majade, kõrvalhoonete ehitamine täislahendustega. Tel 5352 9476, [www.miltongrupp.ee](http://www.miltongrupp.ee)
- Kutsutunnistusega korstnapühkija. Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta väljastan nõuetekohase akti. Tel 5689 0125, [kuldnoop@gmail.com](mailto:kuldnoop@gmail.com)
- Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968

- Litsentseeritud korstnapühkija. Tel 5361 5567, [www.kuldnekorstnen.ee](http://www.kuldnekorstnen.ee)
  - Kogenud remondimehed teevad sise- ja välitöid: kipsi-, plaatimis-, betooni- ja puidutööd, parketid, terrassid, katused, fassaadid, elektritööd, sanitaartehnilised tööd. Mõistlik hind. Tel 5618 4627
  - Korstnapühkimine nõuetekohase aktiga, ummistuste likvideerimine ja küttekollete remont. Korstende, ahjude, pliitide, kaminat ehitus ja remont. Töid teostavad litsentseeritud pottsepp ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel 5372 4993, pottsepp tel 5648 2818
- ### TÖÖ
- Otsime puhastusteenindajat 100 GRUPP, Kesk tee 18a, Rae vald, Jüri 3 x nädalas E, K, R. Täpsem info 5682 1503
  - Otsime puhastusteenindajat Estanci, Jüri Põrguvälja tee 5a, Rae vald Pildiküla. Tööaeg 6 tundi päevas E-R. Täpsem info 5682 1503
  - Otsime puhastusteenindajat Puumerkki, Sinikivi tee 2 Rae vald, Lehmja 3 x nädalas E, K, R. Helista 5682 1503
  - Raasiku Meierei pood pakub kodulähedast tööd müüjale. Info tel 504 2934

**ELAMUTE KASUTUSLAD**  
**EHITUSEKSPERTIISID**  
**OMANIKUJÄRELVALVE**

**Madalenergia**  
**Konstruksioonid OÜ**  
Tel: 5046 164  
[address@hotmail.ee](mailto:address@hotmail.ee)

**Metsakeskus.ee**

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvõõndis. Tel: 56 111 900

**PUHAS KOLLE**

**Korstnapühkija**  
**5877 1665**  
[info@puhaskolle.ee](mailto:info@puhaskolle.ee)  
[www.puhaskolle.ee](http://www.puhaskolle.ee)

**Jõelähtme**

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. Omavalitsuse õigusaktidega saab tutvuda valla kantsleis, raamatukogudes ning [www.volis.ee](http://www.volis.ee) ja [www.joelahtme.ee](http://www.joelahtme.ee).

**Valla üldinfo kantslele telefonil 5301 2223.**

*Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetuse ei vastuta. Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.*

Toimetaja Signe Valdmann, 605 4865, 5843 7860, [signe.valdmann@joelahtme.ee](mailto:signe.valdmann@joelahtme.ee), [ajaleht@joelahtme.ee](mailto:ajaleht@joelahtme.ee). Tasulise reklaami ja kuulutuste tellimine 646 2214, [myyk@harjuelu.ee](mailto:myyk@harjuelu.ee). Jälgi meid nüüd ka Facebookis: [www.facebook.com/joelahtme](http://www.facebook.com/joelahtme).